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Velkommen til

Konrad Dahls veg 2C
Strøken halvpart (2021)| 3 soverom | 2 bad |Vaskerom I Solrike 
terrasser |Barnevennlig beliggenhet ved marka| P-plasser.

Velkommen til Konrad Dahls veg 2 C! 

En innholdsrik og moderne halvpart fra 2021 med gode elegante 
løsninger. 

Av kvaliteter nevnes: 

- Romslig og lyst stue- og kjøkkenareal med åpen himling og utgang til 
solrik veranda.
- Moderne stil og materialvalg.
- 3 romslige soverom, hvor hovedsoverommet har walk-in closet. 
- Delikat flislagt bad i 1.etg. med opplegg for vaskemaskin. 
- Ekstra dusjbad 2. etg. 
- Eget praktisk vaskerom. 
- Markterrasse på baksiden av huset med inngang til huset. 
- Gode oppvarmingskilder med varmepumpe og varmekabler. 
- Balansert ventilasjon.
- Egen utvendig sportsbod 
- Oppstillingsplass for bil samt opplegg for elbil-lader på husvegg. 
- Svært barnevennlig plassering med kort veg til Ugla ungdomsskoleskole.
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Konrad Dahls veg 2C

Prisantydning 6 490 000
Omkostninger 163 340
Totalpris 6 653 340

Bruksareal 107 m²
BRA-i 107 m²
TBA 39 m²
Soverom 3
Boligtype Tomannsbolig
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 1 052 m²
Byggeår 2021
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

928 06 258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim

7



Moderne bolig fra 2021 med gjennomgående god standard og gode løsninger. 

8

 Stor og luftig stue/kjøkken-løsning på ca. 38 kvm. store vindusflater og fantastisk takhøyde. 



Svært god romfølelse med downlights i himlingen. 

9

 Fra stuen er det utgang til en solrik veranda. 



Åpen kjøkkenløsning med en øy som deler rommet mot spisestuen. 

10

Pent og praktisk kjøkken med integrerte hvitevarer. Det er installert sort designvarmepumpe i stuen. 



Trivelig stuekrok. 

11

 Måltilpassede lameller sørger for solskjerming. 



Skjermet veranda i 2.etg. med gode solforhold. 

12

 Stilig utebelysning og stikkontakt på verandaen. 



13

Flott trapperom med godt lysinslipp. 



Romslig soverom med garderobeskap i 2.etg.

14

 Soverom 2.etg. 



Moderne baderomsinnredning og stikkontakt. 

15

 Ekstra dusjbad i 2.etg.



Pent inngangsparti med vannuttak og opplegg for elbil-lader.

16

 Velkommen inn til en flislagt gang med varmekabler. 



Romslig entré med god garderobeplass. 

17

 Romslig gang med inngang til 2 soverom og bad. 



Pen glassdør skiller mellom entré og soveromsfløyen. 

18

 Stort hovedsoverom med egen walk-in garderobe som kan lukkes med skyvedør. 



Hovedsoverom

19

 Fra hovedsoverommet er det utgang til stor markterrasse. 



Skjermet terrasse på baksiden av huset. 

20

 Terrassen er 27 kvm. 



Soverom 3 i 1.etg.

21

 Soverom 3 i 1.etg.



Fredelig og barnevennlig område med kort vei til både skole, barnehage og fantastiske Bymarka.

22

 Skjermet terrasse- og hageareal på baksiden. 



Vegghengt toalett og dusjhjørne med innfellbare vegger. 

23

 Lekkert bad med opplegg for vaskemaskin. Speil med innebygget lys. 



Moderne boliger rett ved Bymarka. 

24

 Ekstra utvendig sportsbod medfølger. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 107,0 m²
- BRA-i (internt bruksareal): 107,0 m²
- TBA (terrasse-/balkongareal): 39,0 m²

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler.

Innhold
Boligen inneholder:
• 1. etasje: Gang, 2 soverom, baderom, vaskerom og 
en garderobe tilknyttet det ene soverommet.
• 2. etasje: Stue/spisestue/kjøkken, gang, baderom 
og soverom.

Rombenevnelser er satt i henhold til bruk, uten 
hensyn til hva rommene er godkjent som.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via privat vei fram til 
eiendomsgrense. Kjøper overtar eventuelle 
rettigheter og forpliktelser knyttet til bruk og 
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